
 

 
 

CENTRO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE 
Rua Godofredo Rebello de Figueiredo Filho, nº 697 – SIM, Feira de Santana – BA. CEP 44085-132 

Tel/Fax: (75) 3622-9351 / www.ufrb.edu.br/cetens 

 
ORDEM DE SERVIÇO Nº 81 DE 13 DE AGOSTO DE 2021 

 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA EM ENERGIA E 

SUSTENTABILIDADE, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° Alterar a composição do Comitê Permanente de Coordenação do Programa de 

Monitoria em Ensino de Graduação da UFRB no CETENS, originalmente designada pela 

O.S. Nº 20 - 2019, e alterada pelas Ordem de Serviço Nº 03 - 2020, e Ordem de Serviço Nº 02 

- 2021. 

 

Art. 2° Designar os servidores ANALDINO PINHEIRO SILVA FILHO, matrícula SIAPE 

2183675, ALEX FERREIRA DOS SANTOS, matrícula SIAPE 2131981, ALINE 

PEREIRA DA SILVA MATOS, SIAPE 1760632, JULIANA RICARDO DE SOUZA, 

SIAPE 1342188, KÁSSIA AGUIAR NORBERTO RIOS, matrícula SIAPE 2093086, 

KILDER LEITE RIBEIRO, matrícula SIAPE 1727482, e RAISSA TAVARES VIEIRA 

QUEIROGA, matrícula SIAPE 1051115, para, sob a presidência do primeiro, compor o 

Comitê Permanente de Coordenação do Programa de Monitoria em Ensino de Graduação da 

UFRB no CETENS. 

 

Art. 3° A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

Feira de Santana - BA, 13 de agosto de 2021. 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/08/2021

ORDEM DE SERVIÇO Nº 132/2021 - SECADCETEN (11.01.55.06.05) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 16/08/2021 17:00 ) 
JACSON MACHADO NUNES 
DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO

1742427

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 132 2021 ORDEM DE SERVIÇO 13/08/2021

7258e604be


